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KANTON AARGAU 

Bezirk Rheinfelden 

Gemeinde Kaiseraugst 

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitglieds des Regierungsrats für den Rest der 
Amtsperiode 2017/2020 vom 24. November 2019 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 

Stimmrechtsausweise brieflich 

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 

Stimmrechtsausweise E-Voting 

Stimmrechtsausweise Urne 

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 

Eingelangte Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

leere 
Ungültige 

In Betracht fallende Wahlzettel 

3'204 

752 

9 743 

0 

16 

759 

747 

10 
2 12 

735 

Stimmbeteiligung: 23.3 % 

Ergebnisse: Regierungsratsersatzwahl (1 Sitz/ 2. Wahlgang) 

Stimmen haben erhalten Anzahl 

Feri Yvonne 408 
Gallati Jean-Pierre 327 

Total gültige Stimmen 735 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

Namens des Wahlbüros: 
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KANTON AARGAU 

Bezirk Rheinfelden 

Gemeinde Kaiseraugst 

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die 
Amtsperiode 2019/2023 vom 24. November 2019 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 

Stimmrechtsausweise brieflich 

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 

Stimmrechtsausweise E-Voting 

Stimmrechtsausweise Urne 

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 

Eingelangte Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

leere 

Ungültige 

In Betracht fallende Wahlzettel 

3'204 

752 

9 743 

0 

16 

759 

753 

3 

0 3 

750 

Stimmbeteiligung: 23.5 % 

Ergebnisse: Ständeratswahlen (2 Sitze / 2. Wahlgang) 

Stimmen haben erhalten Anzahl 

Binder-Keller Marianne 320 
Burkart Thierry 394 
Knecht Hansjörg 308 
Müri Ruth 317 

Total gültige Stimmen 1'339 

Vereinzelt leere Stimmen 156 
Vereinzelt ungültige Stimmen 5 

Total Stimmen 1'500 Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht 
fallenden Wahlzettel 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

Namens des Wahlbüros: 

Präsidentin/Präsident 
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